
 

 

UCHWAŁA  NR 3657/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

    z dnia 02 czerwca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu administrowania nieruchomościami.  
 

 
       Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.              
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się uchwałę nr 1485/2001 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
21.12.2001 r. w sprawie zlecenia Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu administrowania nieruchomościami, zmienioną uchwałami 
nr 438/2003 z dnia 18.07.2003 r., nr 1404/2004 z dnia 6.09.2004 r., nr 1692/2005 
z dnia 14.01.2005 r., nr 2645/2006 z dnia 13.04.2006 r., nr 1396/2008                     
z dnia  5.06.2008 r., nr 4060/2010 z dnia 24.06.2010 r., nr 107/2010 z dnia 
23.12.2010 r., nr 1313/2011 z dnia 16.11.2011 r., nr 1600/2012 z dnia 09.02.2012 
r., nr 3039/2013 z dnia 7.02.2013 r., nr 3381/2013 z dnia 16.05.2013 r.,                
nr 4461/2014 z dnia 13.03.2014 r., nr 5143/2014 z dnia 25.09.2014 r.,                    
nr 5282/2014 z dnia 30.10.2014 r., nr 46/2014 z dnia 18.12.2014 r., nr 2354/2016    
z dnia 06.07.2016 r., nr 4337/2017 z dnia 05.10.2017 r., nr 2586/2020                   
z dnia 13.08.2020 r. w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w  Poznaniu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

UZASADNIENIE 

      DO UCHWAŁY  NR 3657/2021 

          ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

  z dnia 02 czerwca 2021 r. 
  

  
Uchwała nr 1485/2001 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21.12.2001 r. dotyczyła powierzenia Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu administrowania nieruchomościami pozostającymi            
w dyspozycji ww. jednostki, a przejętymi do zasobu Województwa Wielkopolskiego  
w związku z wytypowaniem ich do sprzedaży. Załącznik do uchwały nr 1485/2001 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego wymieniał konkretne nieruchomości, które 
podlegają administrowaniu przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich. Załącznik 
do ww. uchwały został zmieniony uchwałami: nr 438/2003 z dnia 18.07.2003 r.,                   
nr 1404/2004 z dnia 6.09.2004 r., nr 1692/2005 z dnia 14.01.2005 r., nr 2645/2006    
z dnia 13.04.2006 r., nr 1396/2008 z dnia 5.06.2008 r., nr 4060/2010 z dnia 
24.06.2010 r., nr 107/2010 z dnia 23.12.2010 r., nr 1313/2011 z dnia 16.11.2011 r., 
nr 1600/2012 z dnia 09.02.2012 r., nr 3039/2013 z dnia 7.02.2013 r., nr 3381/2013   
z dnia 16.05.2013 r., nr 4461/2014 z dnia 13.03.2014 r., nr 5143/2014 z dnia 
25.09.2014 r., nr 5282/2014 z dnia 30.10.2014 r., nr 46/2014 z dnia 18.12.2014 r.,   
nr 2354/2016 z dnia 06.07.2016 r., nr 4337/2017 z dnia 05.10.2017 r., nr 2586/2020                   
z dnia 13.08.2020 r. w związku z przekazaniem do wojewódzkiego zasobu 
nieruchomości kolejnych nieruchomości pozostających dotychczas w dyspozycji 
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.   
          W chwili obecnej, czynione są kroki zmierzające do sprzedaży w trybie 
przetargowym nieruchomości położonej w obrębie Piotrkowice, gm. Czempiń, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 29/4 (powstałej w wyniku podziału działki      
nr 29/1).  
 Przedmiotowa nieruchomość, nie została wyszczególniona w ostatnio 
obowiązującym załączniku do uchwały  nr  2586/2020. 

W związku z tym, iż zachodzi konieczność zlecenia administrowania również 
powyższą nieruchomością, niezbędnym jest nadanie załącznikowi nowego 
brzmienia. Jednocześnie, z załącznika wykreślono nieruchomość położoną w 
Ostrowie Wielkopolskim przy ul. Staroprzygodzkiej 25 (działka nr 6/43), z uwagi na 
zbycie przedmiotowej działki w dniu 14.12.2020 r. na rzecz Powiatu Ostrowskiego. 
 W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Załącznik do uchwały  Nr 3657/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 02 czerwca 2021 r. 
 
 

 
 

Wykaz nieruchomości Województwa Wielkopolskiego  przekazanych do 
administrowania  Wielkopolskiemu  Zarządowi  Dróg  Wojewódzkich  w  Poznaniu 
 
 
1. Nieruchomość położona w Zbrudzewie (działki nr: 354/1, 354/3, 354/6, 354/7). 
2. Nieruchomość położona w obrębie Piotrkowice, gm. Czempiń (działka nr 29/4). 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


